
  مشــروع الاشغال العامة
 SPEP-AF2-2 إعــــلان   مناقصــــــــة رقم :

09/03/2025 

برنامج الامم المتحدة الانمائي   حصلت الجمهورية اليمنية ممثلة بمشروع الأشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر
(UNDP من خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية في مناطق  2( ضمن مشروع الحماية الاجتماعية ) الاضافي  )

تجمعات النازحين في مختلف محافظات الجمهورية. وعلية يدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق 
وانجاز المشاريع الاتية وستكون طريقة   لإنشاءلهم العمل في هذه المجالات والراغبين لتقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة 

 % بالدولار : 100الدفع بنسبة 

 المديرية  المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــروع م /
تاريخ فتح 
 المظاريف 

 التامين الابتدائي 
 ( دولار )

  المحافــــــظة : صنعاء 

قرية بيت  -عزلة بني السياغ-خزان حصاد مياه الامطار ماجل العروسي  الحيمه الداخليه  25/03/2025 3,800
 م/ الحيمة الداخليه -سل

04-6-17584 1 

  المحافــــــظة : شبوه 

م/ -قرية رقة-عزلة مركز ميفعه-تأهيل مشروع مياه منطقة رقة بازومح ميفعه 25/03/2025 1,600
 ميفعه 

13-3-17577 2 

  المحافــــــظة : المحويت 

م/  -قرية بيت العجل-عزلة العمارية-البدعه -طيبه-جلتأهيل طريق بيت الع الخبت  25/03/2025 2,500
 الخبت 

15-5-17583 3 

  المحافــــــظة : الجوف

قرية  -رصف وتحسين ومصارف مياه طريق الرحاب عزلة الخشعه رجوزه  26/03/2025 1,800
 م/ رجوزه -الرحاب

17-5-17624 4 

 5 17623-6-17 م/ رجوزه -ة الرحاب خزان حصاد مياه الامطار عزلة الخشعه قري  رجوزه  26/03/2025 3,300

  المحافــــــظة : عمران 

م/  -قرية سوات-عزلة خميس حرمل-خزان مياه +فلتر وشبكة اساله خارف 26/03/2025 5,500
 خارف 

19-3-17574 6 

  المحافــــــظة : ريمة

م/ -لمضنايقرية المرخام وا -عزلة بني الغزي-خزان حصاد مياه الامطار  الجعفرية  26/03/2025 3,000
 الجعفرية 

21-6-17600 7 

Page 1 of 2 



 المديرية  المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــروع م /
تاريخ فتح 
 المظاريف 

 التامين الابتدائي 
 ( دولار )

 ة في مشـروع الاشــغال العام ابتداءً من تاريخ المناقصاتيمكن الحصول على وثائق 

 أمام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع  -شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري  الكائن في
 

كل   مع  ويرفق  إرفاقها  و  ختمها  و  توقيعها  و  العقد  مستند  في  المطلوبة  البيانات  تعبئة  المقاول  وعلى 
أن   المناقصة ويجب  وثائق  المبينة في  الصيغة  بنكي غير مشروط وبنفس  بالدولار  عطاء ضمان  تكون 

يوما أو   90هو موضح أمام كل مشـروع صالح لمدة     الأمريكي ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ما 
شيك مقبول الدفع موضح عليه اسم المشـروع موضـوع المناقصة واسم المقاول لصالح مشروع الأشغال  
العامة مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية والزكوية سارية المفعول وكشف المشاريع التي 
سبق للمقاول تنفيذها ويفضل من لديه خبرة سابقة والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو اعطاء 
المشتركة لاكثر من مشروع  الضمانات  أن  كما  الأسباب  ابداء  الواحد وبدون  للمقاول  اكثر من مشروع 

 غير مقبولة. 

وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الاشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور 
 للتسجيل في ادارة المشروع.

11/03/2025 

 علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على : 
 www.pwpyemen.orgموقع المشروع   -

 www.tendersofyemen.comالموقع اليمني للمناقصات   -

مدير باسم  الاحمر  بالشمع  مختومة  العطاءات  قبل    تقدم  وتسلم  ظهراً المشروع  الواحدة  في   الساعة 
 اليوم الموضح تاريخــه أمــام المشروع وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.

 لكل مشروع وعلى أن    امريكي  دولار   30  في المحافظات وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها

Page 2 of 2 


